



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J Faurby Holding ApS

c/o Jesper Faurby, Frederiksberg Alle 44, 4 tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 80 01 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	J Faurby Holding ApS c/o Jesper Faurby Frederiksberg Alle 44, 4 tv 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 80 01 03
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Faurby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Mouselab ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Filecamp AG, Schweiz



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Filecamp AG og Mouselab ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.178 kr. mod -8.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -807.437 kr. mod 1.763.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-5.178	-8.150
Driftsresultat	-5.178	-8.150
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.400.000
Andre finansielle indtægter	32.951	498.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.060.820	-22.100
Resultat før skat	-1.033.047	1.868.182
Skat af årets resultat	225.610	-104.192
Årets resultat	-807.437	1.763.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.706.790
Disponeret fra overført resultat	-866.337	0
Disponeret i alt	-807.437	1.763.990



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.038.687	1.038.687
4	Kapitalinteresse	151.780	151.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>1.190.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>1.190.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>252.232</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>252.232</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.318.618</u>	<u>4.764.908</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.318.618</u>	<u>4.764.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.053.470</u>	<u>105.544</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.624.320</u>	<u>4.870.452</u>
	Aktiver i alt	<u>6.814.787</u>	<u>6.060.919</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	4.463.836	5.330.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	4.612.736	5.477.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.196.872	478.638
Selskabsskat	0	99.729
Anden gæld	54	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.051	583.546
Gældsforpligtelser i alt	2.202.051	583.546
Passiver i alt	6.814.787	6.060.919

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	3.623.383	56.500	3.769.883
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.706.790	57.200	1.763.990
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	5.330.173	57.200	5.477.373
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-866.337	58.900	-807.437
	90.000	4.463.836	58.900	4.612.736



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.015	15.451
Andre finansielle omkostninger	<u>1.035.805</u>	<u>6.649</u>
	<u>1.060.820</u>	<u>22.100</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.038.687</u>	<u>1.038.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.038.687</u>	<u>1.038.687</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J Faurby Holding ApS kr.
Mouselab ApS, Danmark	100 %	<u>1.782.864</u>	<u>1.432.298</u>	<u>1.038.687</u>
		<u>1.782.864</u>	<u>1.432.298</u>	<u>1.038.687</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	151.780	151.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december	151.780	151.780

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J Faurby Holding ApS kr.
Filecamp AG, Schweiz	50 %	8.472.164	-5.954.859	151.780
		8.472.164	-5.954.859	151.780

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december	4.318.618
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-754.185



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


